



VECKA 2 - Januari 2024

Varmt välkomna till vårterminen på Saunk. Vilken härlig onsdag vi fick tillsammans med alla barn och föräldrar, stort tack! Utflykten till Malai Farm blev toppenbra. Vi såg många roliga, söta och spännande djur. Det var varmt och soligt, som alltid i Thailand, men det glassigaste djuret var väl ändå ormen som fick vila på mångas axlar.



Nästa vecka är det vanliga skoldagar och vi startar verksamheten med samling 8:30 varje dag och avslutar 14:00 (fredagar 12:00). Vi påminner om att det är viktigt att komma i tid på morgonen och vi hämtar och lämnar barn i salan (samlingsplatsen).

Krabborna och Maneterna - förskola:

Vilka härliga dagar med nya och gamla kompisar! Vi har sjungit namnsången, lekt, pärlat och spelat spel och lärt känna varandra. Vi har varit på besök på Malai Farm där vi fick se många olika djur, det var spännande att mata djuren och getterna var lösa och det var lite extra spännande. Vi fick även klappa kaniner, getter och en orm.

Elefanterna årskurs F-3:

Vi har haft härliga uppstarts dagar och eleverna var väldigt glada över att träffas igen. Nu har vårt grannklassrum öppnat och vi har fått ännu fler nya kompisar, jättekul! Tillsammans med *Ödlorna* har vi gjort namnövningar och spelat lära-känna-spel. På tisdagar kommer våra klasser att ha idrott tillsammans och de första veckorna fokuserar vi på gruppstärkande övningar och bad.

Aporna årskurs 3-9:

Många nya elever har tillkommit till aporna. Den här veckan har vi fokuserat på att lära känna varandra en del. Aporna fick också ta stort ansvar över yngre elever på Malai Farm, vilket de gjorde med bravur! Eleverna har också kommit igång med sitt skolarbete och tränat på att skriva egna veckoplaneringar.

OBS! Läsläxa torsdagar för longstay: följ instruktionsbladet och stegen för läsning, kom ihåg att fundera, läsa texten tyst och läsa texten högt. När du svarar på frågorna, skriv hela meningar, skriv med din finaste handstil och använd skiljetecken.



Ödlorna årskurs 1-6:

Nu har ödlorna startat igång för terminen och vi har fokuserat på att lära oss namnen på varandra och få en bra start i gruppen. Tack för trevliga inskolningssamtal tillsammans med er familjer.

Gårdagens utflykt gick jättebra och alla barn på skolan var tillsammans i små grupper för att lära känna varandra och få en fin upplevelse. Idag har vi påbörjat skolarbetet med varje elevs egen planering.

Idrott och pool:

- Tisdag - Elefanter och Ödlor; idrott - ta med skor, handduk och ombyte.
- Onsdag - Apor; idrott - ta med skor, handduk och ombyte. Förskolan badar.
- Fredag - extra lång poolrast för alla som vill.

Kalendarium

2 februari	-	Studiedag, skolan stängd
v. 9	-	Sportlov för longstay (+17 veckor)
v. 14	-	Påsklov
31 maj	-	Terminens sista dag



*Ha en härlig helg!
/Louise, Pernilla, Maria, Birgitta
och Anna*